
UCHWAŁA NR I/7/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 40 ust.6 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. Nr 105, 
poz. 2597 z póżn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Kobyłka, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
 Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F1AE90AC-7D3F-47F7-85A3-87C60236C4C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr I/7/14

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 1 grudnia 2014 r.

Składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Kobyłka

Lp. Nazwa Komisji Skład osobowy Komisji

1.. Komisja
Finansowo-Budżetowa

1. Bobrukiewicz Elżbieta
2. Dąbrowska Beata
3. Dąbrowski Jarosław
4. Domańska - Torbińska Martyna
5. Engel Barbara

2. Komisja
Rozwoju i Gospodarki 
Przestrzennej

1. Bobrukiewicz Elżbieta
2. Engel Barbara
3. Kostrzewa Konrad
4. Kowaleczko Jakub
5. Lis Jacek
6. Łach Hanna
7. Stefaniak Alina
8. Dąbrowska Beata

3. Komisja
Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska

1. Czerederecka Agnieszka
2. Domańska – Torbińska Martyna
3. Karpienia Piotr
4. Kazana Wiesław
5. Łach Hanna
6. Muszyńska Izabela
7. Nienałtowska Anna

4. Komisja
Oświaty i Spraw Społecznych

1 Czerederecka Agnieszka
2. Fortuna Małgorzata
3. Jarząbek Anna
4. Plichta Marzena
5. Potocki Paweł

5. Komisja
Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa

1. Dąbrowski Jarosław
2. Fortuna Małgorzata
3. Jarząbek Anna
4. Jaźwińska Ewa
5. Lis Jacek
6. Muszyńska Izabela
7. Potocki Paweł
8. Stefaniak Alina

Id: F1AE90AC-7D3F-47F7-85A3-87C60236C4C7. Podpisany Strona 1




